Администрация Бисертского городского округа
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№
пгт. Бисерть

Об утверждении административного регламента по предоставлению
муниципальной услуги «Запись на обучение по дополнительной

образовательной программе»

В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об
организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Постановлением
Правительства Российской Федерации от 20 июля 2021 года № 1228 «Об утверждении Правил
разработки и утверждения административных регламентов предоставления государственных
услуг, о внесении изменений в некоторые акты Правительства Российской Федерации и
признания утратившими силу некоторых актов и отдельных положений актов Правительства
Российской Федерации», в целях приведения Административного регламента в соответствие с
типовым Административным регламентом, одобренным Комиссией по повышению качества
предоставления государственных и муниципальных услуг, а также осуществления
государственного контроля (надзора) и муниципального контроля в Свердловской области,
руководствуясь статьей 26 Устава Бисертского городского округа, администрация Бисертского
городского округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить административный регламент (далее - Регламент) по предоставлению
муниципальной услуги «Запись на обучение по дополнительной образовательной программе»
(прилагается).

2. Разместить информацию о муниципальной услуге, предусмотренной
административным регламентом, утвержденным пунктом 1 настоящего постановления, в
федеральной государственной информационной системе «Единый портал государственных и
муниципальных услуг (функций)».

3. Постановление администрации Бисертского городского округа от 27.10.2021 г. № 305
«Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги
«Запись на обучение по дополнительной образовательной программе» признать утратившим
силу.

4. Настоящее постановление разместить на официальном сайте администрации
Бисертского городского округа в сети «Интернет» (http://bisert.midural.ru).

5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на начальника
Муниципального казенного учреждения «Управление образования Бисертского городского
округа» М.К.Сюзёву.

И.о. главы администрации
Бисертского городского округа                                                                И.Ю. Зелёная